
 
 

 

                                                                                                                                  
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

                 tel. 074 88 66 503, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 

22/2010                                           Wałbrzych, 9 marca 2010 r.                                                                                                                           

 

Wałbrzych: CATERING 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. 

Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 

88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: CATERING. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa 

cateringowa dla wystawców i odwiedzających podczas Transgranicznego Dnia 

Informacyjno-Rekrutacyjnego w Zgorzelcu dla około 100 osób oraz zapewnienie 

przerwy kawowej i kolacji dla około 50 uczestników seminarium ewaluacyjnego 

odbywającego się podczas Dnia Informacyjno-Rekrutacyjnego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Elżbieta Lech-Gotthardt prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Lech - 

-Gotthardt Elżbieta w Zgorzelcu, ul. Wrocławska 1/4, 59-900 Zgorzelec, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9853,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10401,87  

 Oferta z najniższą ceną: 10401,87 / Oferta z najwyższą ceną: 10401,87  

 Waluta: PLN.  

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, 

zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie 

art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Postępowanie publiczne, o którym powyżej, zostało wszczęte 28 stycznia 

2010 roku, czyli na dzień obowiązywania przepisów ustawy Prawo Zamówień 



Publicznych, na podstawie których Zamawiający mógł zamówienia o 

charakterze hotelarsko-restauracyjnym przeprowadzić w trybie zamówienia z 

wolnej ręki, co jest zgodne z art. 5 ust. 1 ustawy pzp. 

 


